Cassa di legno antica con bassorilievi ed uno sgrigno intarziato di avorj –
Molti altri mobili antichi di niun valora per l’arte, ed alcuni piccoli ogetti in 

marmi colorati di lavoro moderno –

I sudetti descritti ogetti stimo i moderni scudi duemila Quattro cento 2,474 
settanta Quattro, e l’antico in scudi duecento trenta due (232)= e per i quale 
si puole accordare il richiesto permesso di estrazione 
	antico 232 
	moderno 2474
====l’assessore della scultura , 
Assess.e Mast.o Laboureur, 
Adi 13 Luglio 1857
In vista della relazione del mio assessore della Pitt.a, e Scultura non vi è